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Maków Mazowiecki  16 stycznia  2014 r.   

  

  

Nr sprawy   340-1 /14 
 
Dotyczy  przetargu nieograniczonego  na  „ Zakup paliw do samochodów służbowych i maszyn w systemie 
sprzedaży bezgotówkowej dla Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim” 
 

  
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy pzp informuję, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści 
SIWZ.   
  
Pytanie 1  
 
 Zamawiający w odniesieniu do § 3 ust.2 pkt 1) oraz § 3 ust.2 pkt 2) błędne przywołuje § 5 
ust.1 pkt 1) i pkt 2) oraz . Ilości paliwa w umowie wskazane są w par 4 ust 1 pkt 1 , 2, 3. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił błędy w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
  
Pytanie 2  
 
Czy Zamawiający zaakceptuje w § 2 ust.3 dodanie po słowach: „wystawionych przez 
Wykonawcę” dodanie słowa: „ po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”. Czy w 
związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje zmianę terminu zapłaty  w umowie w tak, 
aby wynosił 14 dni i liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie 
od daty otrzymania faktury do siedziby Zamawiającego. Niestety, nie możemy spełnić 
wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy 
termin „od otrzymania” , z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje. 
Ponadto Wykonawca nie będzie znał daty doręczenia faktury do Zamawiającego i takie 
liczenie terminu płatności może spowodować problemy z wyliczeniem odsetek w przypadku 
powstania ewentualnych zaległości w płatnościach.  
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość 
otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) 
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   
E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te 
same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. 
E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym 
dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze 
względu szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i 
otrzymania faktury praktycznie pokrywają się. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił  w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
  
 
Pytanie 3  
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Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie w odniesieniu do § 5 ust. 4, na 
proponowany:„ za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu 
dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy 
Wykonawcy? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
  
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający dopuści możliwość dodania w par 5 ust 2 zdania: Za datę sprzedaży uznaje 
się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający w odniesieniu do § 5 ust 5  zaakceptuje  usunięcie, gdyż takich danych nie 
ma w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury. Proponuje w to 
miejsce wpisać numer karty paliwowej.  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 6  
W odniesieniu do  § 6 ust.1 Wykonawca informuje, iż w dniu 19.09.2013r. w życie wszedł 
tekst jednolity rozporządzenia Ministra Gospodarki  w sprawie wymagań jakościowych paliw 
ciekłych; ten błąd znajduje się także w § 4 ust. 1 i § 12 umowy. Wykonawca proponuje 
zmianę oznaczenia przepisów prawa w następujący sposób: "(t.j. Dz. U. z 2013r., Poz. 1058. 
Wykonawca proponuję usunięcie słowa: "i Pracy" oraz zmianę słów w nawiasie. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 7  
W odniesieniu do § 7 ust.2 Wykonawca informuje, iż nastąpiło błędne przywołanie par 5 ust 
2, Wykonawca domyśla się że chodziło o par 4 ust 2? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 8 
Czy w odniesieniu do  § 7 ust.3 zdanie pierwsze Zamawiający dopuści możliwość 
wprowadzenia wyłączeń,. Wykonawca proponuje zapis: za niemożność zakupu paliwa nie 
uznaje się: awarii sytemu obsługi, modernizację stacji oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
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Pytanie 9  
Czy Zamawiający w odniesieniu do § 7 ust.3 zdanie drugie i trzecie –zaakceptuje możliwość 
usunięcia zapisu o podpisie pracownik stacji?  Jest to warunek, którego Wykonawca nie jest 
wstanie spełnić. Pracownicy stacji paliw nie podpisują niemożności zatankowania paliwa na 
stacji paliw?  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 10  
Czy Zamawiający w odniesieniu do § 7 ust.4 zaakceptuje dodanie  kolejnego zdania o 
następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający 
wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”.  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaakceptowania , by do projektu umowy dodać zapis 
„W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych 
Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy z dnia 01.07.2012 r. 
Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart 
Flotowych z dnia 01.07.2012r 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
Pytanie 12  
W odniesieniu do zapisów SIWZ oraz projektu umowy par 5 ust 1 , informujemy, że 
Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, 
umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający 
może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 
sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej 
najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej, - przy czym nie koniecznie może to 
być stacja „całodobowa” (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – 
dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uwzględnił i poprawił w SIWZ (Istotne postanowienia umowy) 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia nie powodują  istotnych zmian w treści SIWZ prowadzących do 
zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
Zawierają informacje   uzupełniające do kilku  pozycji Istotnych postanowień umowy , 
zostały udzielone na 7 dni przed upływem terminu składania ofert, w związku z czym nie 
zachodzi konieczność  przedłużenia  tego terminu  w celu uwzględnienia wyjaśnień w 
ofertach.  
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Załącznik do niniejszych wyjaśnień stanowi NOWE istotne postanowienia umowy (znajduące 
się na stronie internetowej:  http://bip.zdp.powiat-makowski.pl ) 


